Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): Shërbime riparimi për automjete 

50112110‐7; Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash 50230000-6 - Shërbime riparimi, 

mirëmbajtjeje dhe shërbime të tjera të lidhura  dhe pajisje të tjera 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave:176,660,000 (njeqind e shtatedhjete e gjashte milion 

e gjashteqind e gjashtedhjete mije) lekë pa tvsh, ose 1,817,863.75 (nje milion e teteqind e 

shtatembedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete e tre pike shtatedhjete e pese) euro. 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 19/08/2025 është 97.18 Lekë/Euro. 

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSSH sh.a 

Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik: